1

Протокол 02ПК.19.05.

заседания Комиссии по вопросам бюджета и финансов

город Москва 09 сентября 2019 года

Адрес проведения: 123100, г. Москва, Шмитовский пр-д., д.2

Место проведения: Кабинет главы МО Пресненский (каб. 503)

Время проведения: 09:30

№ заседания: 02ПК.19.05

Присутствовали:

1. Яндиев Магомет Исаевич – Председатель комиссии;

2. Юмалин Дмитрий Павлович – Член комиссии;

3. Юшин Анатолий Павлович;

4. Кормилицина Лариса Анатольевна – глава администрации МО Пресненский;

5. Корхова Виктория Викторовна – заместитель главы администрации МО Пресненский;

6. Корыгина Оксана Александровна – И. о. главного бухгалтера-начальника отдела

бухгалтерского учета и отчетности администрации МО Пресненский.

Кворум имеется, комиссия правомочна.

Заседание открыто в 09:38 мск.

По вопросу №1. Об исполнении бюджета МО Пресненский за I полугодие 2019 года.

Слушали:

Кормилицину Л.А., Корыгину О.А., Яндиева М.И.

Решили:

− внести вопрос в Повестку 31-го заседания СД МО Пресненский;

− рекомендовать депутатам принять проект Решения.

Голосование:

«За» - 3 (Яндиев М.И., Юмалин Д.П., Юшин А.П.)

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

По вопросу №2. О внесении изменений в Решение СД МО Пресненский от 17.12.2018

№20/6/297-СД «О бюджете муниципального округа Пресненский на 2019 и плановый период

2020 и 2021 годов».

Слушали:

Кормилицину Л.А., Корыгину О.А., Яндиева М.И.

Решили

− внести вопрос в Повестку 31-го заседания СД МО Пресненский;

− рекомендовать депутатам принять проект Решения.

Голосование:

«За» - 3 (Яндиев М.И., Юмалин Д.П., Юшин А.П.)

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

По вопросу №3. О премировании сотрудников администрации муниципального округа

Пресненский по итогам работы за III кв. 2019 года.

Слушали:

Кормилицину Л.А., Юмалина Д.П., Яндиева М.И.

2

Решили:

− дополнительно премировать сотрудника администрации Зуеву М.В.;

− внести вопрос в Повестку 31-го заседания СД МО Пресненский;

− рекомендовать депутатам принять проект Решения.

Голосование:

«За» - 3 (Яндиев М.И., Юмалин Д.П., Юшин А.П.)

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

По вопросу №4. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа

Пресненский за III кв. 2019 г.

Слушали:

Яндиева М.И.

Решили:

− внести вопрос в Повестку 31-го заседания СД МО Пресненский;

− рекомендовать депутатам принять проект Решения.

Голосование:

«За» - 3 (Яндиев М.И., Юмалин Д.П., Юшин А.П.)

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

По вопросу №5. О поощрении главы МО Пресненский за за III кв. 2019 г.

Слушали:

Яндиева М.И.

Решили:

− внести вопрос в Повестку 31-го заседания СД МО Пресненский;

− рекомендовать депутатам принять проект Решения.

Голосование:

«За» - 3 (Яндиев М.И., Юмалин Д.П., Юшин А.П.)

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Повестка исчерпана, других вопросов не рассматривали. Заседание закрыто в 10:17

Протокол составлен 09.09.2019 в 10:50 на 2 лист. в 1 экз.

Председатель М.И. Яндиев

	Присутствовали:
	Кворум имеется, комиссия правомочна.
	Заседание открыто в 09:38 мск.
	Слушали:
	Решили:
	Голосование:
	Решили
	Голосование:
	Голосование:
	Голосование:
	Голосование: